
СОГЛАСОВАНО
РАСПИСАНИЕ 

лабораторно-экзаменационной сессии 
на отделении сферы услуг 

в заочной форме обуцения 
для учебной группы 2уППз 

с 26.01.2026 по 07.02.2026

Ди ре!£сер 'кдЛ1 еджа 
трахолет

Дата № урока
- -

Учебный предмет Фамилия и инициалы 
преподавате. 1Я

Пн.
26.01

1-4
5-6
7-8

Организация производства и обслуживание в объектах ОП 
Экономика и менеджмент в ОП
Технология приготовления пищи

Королёва С.М.
Колотилкина Н.В.
Нах мова М.. 1.

Вт. 
27.01

1-2
3-4
5-6
7-8 

9-10

Организация производства и обслуживание в объектах ОП
Основы права
Экономика и менеджмент в ОП
Технология приготовления пищи
Физиология питания

Королёва С.М.
Хатхлевская В.В.
Колотилкина Н.В.
Нах мова М.Л.
Вусова Н.В.

Ср. 
28.01

1-2
3-4
5-8
9-к

Физиология питания
Деловые коммуникации
Информационные технологии
Информационные технологии

Вхсова Н.В.
Тихонов К.А.
Гавриленко P.O.
ГавриленкоP.O.

Чт. 
2901

3-4
5-6
7-8

9-10

Основы права (ОКР)
Организация производства и обслуживание в объектах ОП 
Экономика и менеджмент в ОП
Охрана труда (УСТ)

Хатхлевская В.В.
Королёва С.М.
Колотилкина 11 В.
Удалова Е.О.

Пт. 
30.01

1-2 
3-4 
5-6
7-8 
9-к

Деловые коммуникации
Экономика и менеджмент в ОП
Организация производства и обслуживание в объектах ОП
Экономика и менеджмент в ОП 
Физиология питания

Тихонов К.А.
Колотилкина Н.В.
Королёва С .М.
Колотилкина Н.В 
Вхсова Н.В.

Сб.
31.01

1-2
3-6
7-к

Физиология питания(ОКР) 
Экономика и менеджмент в ОП 
Экономика и менеджмент в ОП

Вхсова Н.В.
Колотилкина Н.В.
Колотилкина Н.В.

Пн. 
02.01

8.15

12.55

14.45-к

Экзамен
Экономика и менеджмент в ОП (каб.З 13)

Технология приготовления блюд белорусской 
кухни(УСТ)
Деловые коммуникации

Колотилкина Н.В.

Ускробова Т.Л.

Тихонов К.А.

Вт. 
03.01

1-2
3-4
5-8 

9-10

Деловые коммуникации 
Деловые ком му н икаци и(ОКР ) 
Технология приготовления пищи 
Стандартизация и КК ПОП (УСТ)

Тихонов К. \
1 ихонов К. \

I lax мова М.Л.
Нахмова М.Л.

Ср. 
04.01

1-2 
3-4 
5-6 
7-8

Основы маркетинга (УСТ)
Технология приготовления пищи
Информационные технологии
Информационные технолог и и (ОГР)

Гусева М.1 .
Нах мова М.Л.
1 авриленко P.O
Гавриленко Е.О.

Чт. 
05.01

1-4
5-6 
7-8 

9-10

Организация производства и обслуживание в объектах ОП
Технология приготовления пищи
Основы правового регулирования в объектах ОП(УСТ)
Организация производства и обслуживание в объектах ОП ( УСТ)

Королёва С.М. 
Нах мова М.Л.
Хатхлевская В.В.
Королёва С.М.

Пт.
06.01

1-6
7-8
9-к

Организация производства и обслуживание в объектах ОП
Технология приготовления пищи
Технология приготовления пищи

Королёва С.М.
Наумова М.Л.
Нахмова М.Л.

Сб. 
07.01

8- Экзамен
Технология приготовления гцпии

Нах мова М . 1.

Зам. директора по УР 
Заведующий отделением

Н. А . Ти ш ко в а
Л.М. Борду нова


