

СОГЛАСОВАНО  
Председатель ППО  
работников колледжа  
*Борисов*

**РАСПИСАНИЕ**  
**лабораторно-экзаменационной сессии**  
**на отделении сферы услуг**  
**в заочной форме обучения**  
**для учебной группы 2уППз**  
**с 26.01.2026 по 07.02.2026**



УТВЕРЖДАЮ  
Директор колледжа  
В.М.Страхолет

Дата	№ урока	Учебный предмет	Фамилия и инициалы преподавателя
Пн. 26.01	1-4 5-6 7-8	Организация производства и обслуживание в объектах ОП Экономика и менеджмент в ОП Технология приготовления пищи	Королёва С.М. Колотилкина Н.В. Наумова М.Л.
Вт. 27.01	1-2 3-4 5-6 7-8 9-10	Организация производства и обслуживание в объектах ОП Основы права Экономика и менеджмент в ОП Технология приготовления пищи Физиология питания	Королёва С.М. Хатулевская В.В. Колотилкина Н.В. Наумова М.Л. Вусова И.В.
Ср. 28.01	1-2 3-4 5-8 9-к	Физиология питания Деловые коммуникации Информационные технологии Информационные технологии	Вусова И.В. Тихонов К.А. Гавриленко Е.О. Гавриленко Е.О.
Чт. 29.01	3-4 5-6 7-8 9-10	Основы права (ОКР) Организация производства и обслуживание в объектах ОП Экономика и менеджмент в ОП Охрана труда (УСТ)	Хатулевская В.В. Королёва С.М. Колотилкина Н.В. Удалова Е.О.
Пт. 30.01	1-2 3-4 5-6 7-8 9-к	Деловые коммуникации Экономика и менеджмент в ОП Организация производства и обслуживание в объектах ОП Экономика и менеджмент в ОП Физиология питания	Тихонов К.А. Колотилкина Н.В. Королёва С.М. Колотилкина Н.В. Вусова И.В.
Сб. 31.01	1-2 3-6 7-к	Физиология питания(ОКР) Экономика и менеджмент в ОП Экономика и менеджмент в ОП	Вусова И.В. Колотилкина Н.В. Колотилкина Н.В.
Пн. 02.01	8.15 12.55 14.45-к	<b>Экзамен</b> <b>Экономика и менеджмент в ОП (каб.313)</b> Технология приготовления блюд белорусской кухни(УСТ) Деловые коммуникации	Колотилкина Н.В. Ускробова Т.Л. Тихонов К.А.
Вт. 03.01	1-2 3-4 5-8 9-10	Деловые коммуникации Деловые коммуникации(ОКР) Технология приготовления пищи Стандартизация и КК ПОП (УСТ)	Тихонов К.А. Тихонов К.А. Наумова М.Л. Наумова М.Л.
Ср. 04.01	1-2 3-4 5-6 7-8	Основы маркетинга (УСТ) Технология приготовления пищи Информационные технологии Информационные технологии(ОКР)	Гусева М.Г. Наумова М.Л. Гавриленко Е.О. Гавриленко Е.О.
Чт. 05.01	1-4 5-6 7-8 9-10	Организация производства и обслуживание в объектах ОП Технология приготовления пищи Основы правового регулирования в объектах ОП(УСТ) Организация производства и обслуживание в объектах ОП (УСТ)	Королёва С.М. Наумова М.Л. Хатулевская В.В. Королёва С.М.
Пт. 06.01	1-6 7-8 9-к	Организация производства и обслуживание в объектах ОП Технология приготовления пищи Технология приготовления пищи	Королёва С.М. Наумова М.Л. Наумова М.Л.
Сб. 07.01	8 <u>15</u>	<b>Экзамен</b> <b>Технология приготовления пищи</b>	Наумова М.Л.

Зам. директора по УР  
Заведующий отделением

Н.А. Тишкова  
Л.М. Бордунова